

Tømrermester & Byggeteknikker Søren Tams ApS

Baunehøjvej 1A, Østby, 4050 Skibby

CVR-nr. 40 05 53 71

Årsrapport

22. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/5-20



Søren Tams
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. november 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømremester & Byggeteknikker Søren Tams ApS
Baunehøjvej 1A, Østby
4050 Skibby

CVR-nr.: 40 05 53 71

Regnskabsår: 22. november - 31. december

Direktion

Søren Tams

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 834.993 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.031 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/11 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	834.993
1 Personaleomkostninger	-758.970
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.200
Driftsresultat	60.823
Øvrige finansielle omkostninger	-5.176
Resultat før skat	55.647
Skat af årets resultat	-11.616
Årets resultat	44.031
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	44.031
Disponeret i alt	44.031

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.800
Materielle anlægsaktiver i alt	60.800
Anlægsaktiver i alt	60.800
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.943
Tilgodehavender i alt	314.943
Omsætningsaktiver i alt	314.943
Aktiver i alt	375.743

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	70.031
Egenkapital i alt	120.031
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	5.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.742
Selskabsskat	11.616
Anden gæld	163.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.712
Gældsforpligtelser i alt	255.712
Passiver i alt	375.743

Noter

	22/11 2018 - 31/12 2019			
				kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager				701.994
Pensioner				43.028
Andre omkostninger til social sikring				6.694
Personaleomkostninger i øvrigt				7.254
				758.970
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				2
2. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. november 2018	50.000	26.000	0	76.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	44.031	44.031
Overført til overført resultat	0	-26.000	26.000	0
Egenkapital 31. december 2019	50.000	0	70.031	120.031
